
Оригинал первоочередное преимущественное

 Фамилия Имя Отчество

Средний 

балл 

аттестата

Оценка за 

творческий экзамен

Дата подачи 

заявления
Оригинал/копия Доп.заявление количество оригиналов

1 Якина Анастасия Ивановна 5 23.06.2025 копия

2 Дудина Елена Игоревна 4,84 30.06.2025 копия ЗЕМЛЯ,ДИЗАЙН(БЮДЖ)

3 Вяткина Линда Викторовна 4,74 24.06.2025 копия ЗЕМЛЯ, ИСИП, ДИЗАЙН

4 Мезенцева Карина Эдуардовна 4,71 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

4 Баданова Тандалай Аржановна 4,61 27.06.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ),ДИЗАЙН (БЮДЖ)

5 Сорокина Александра Андреевна 4,58 24.06.2025 оригинал

6 Кезик Алёна Алексеевна 4,47 27.06.2025 копия ЗЕМЛЯ, ИСИП, ДИЗАЙН

7 Ткачева Арина Сергеевна 4,41 24.06.2025 оригинал

8 Болотина София Ивановна 4,4 01.07.2025 копия

9 Петляк Дарья Николаевна 4,35 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ),ДИЗАЙН(ПЛАТ)

10 Боброва Алёна Евгеньевна 4,28 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ),ДИЗАЙН(ПЛАТ)

11 Боженова Ульяна Дмитриевна 4,28 01.07.2025 копия

12 Александрова Ксения Викторовна 4,24 30.06.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ)

13 Волкова Полина Юрьевна 4,22 27.06.2025 копия ЗЕМЛЯ

14 Петросян Карина Николаевна 4,14 30.06.2025 копия

15 Приходько Виктория Викторовна 4,12 27.06.2025 копия ОИСИР 

16 Мехтиева Софья Гамлетовна 4,11 26.06.2025 копия Землеустройство

17 Станкевич Лика Витальевна 4,05 26.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ) 

18 Ильиных Константин Викторович 4,05 01.07.2025 копия ЗЕМЛЯ

19 Костина Екатерина Андреевна 4 24.06.2025 оригинал ДИЗАЙН (БЮДЖ) 

20 Прадедова Ангелина Сергеевна 4 30.06.2025 копия ЗЕМЛЯ

21 Вовк Анастасия Александровна 4 01.07.2025 оригинал СПИЛС

22 Чередниченко Юлия Александровна 3,9 25.06.2025 оригинал

23 Панченко Валерий Викторович 3,9 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ) 

24 Белан Кирилл Алексеевич 3,9 01.07.2025 оригинал АФК,ЗЕМЛЯ

25 Нигматова Эвелина Сагитова 3,84 27.06.2025 копия

26 Стефуткина Любовь Сергеевна 3,81 23.06.2025 копия

27 Степовая Арина Антоновна 3,79 20.06.2025 оригинал ОИСИР 

28 Гаречкина Лиана Николаевна 3,76 20.06.2025 оригинал

29 Данилова Аврора Сергеевна 3,53 24.06.2025 оригинал ДИЗАЙН (БЮДЖ.), ОИСИР

30 Анцупов Иван Вячеславович 3,5 25.06.2025 копия
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35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство (на базе 9 класса), количество мест - 25
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№ п/п Фамилия Имя Отчество

Средний 

балл 

аттестата

Дата подачи 

заявления

Оригинал/   

копия
Доп.заявление

количество оригиналов

1 Стафеева Дарья Дмитриевна 4,42 30.06.2025 копия ОИБАС,ОИСИР

2 Колесников Глеб Денисович 4,41 30.06.2025 оригинал

3 Берзух Алиса Геннадьевна 4,40 30.06.2025 копия ИСИП,ОИБАС

4 Ганихина Лидия Романовна 4,4 01.07.2025 оригинал ЗЕМЛЯ

5 Бастыкова Жания Мухамедияровна 4,39 27.062025 оригинал

6 Климова Анастасия Васильевна 4,35 27.06.2025 копия

7 Федулов Михаил Сергеевич 4,24 30.06.2025 оригинал ИСИП,ОИБАС

8 Косилова Федора Андреевна 4,12 23.06.2025 копия

9 Коломникова Ангелина Сергеевна 4,05 24.06.2025 копия

10 Кобцев Семён Дмитриевич 3,9 27.06.2025 оригинал ОИСИР

11 Ахрамкина Эвелина Романовна 3,45 30.06.2025 копия ОИБАС,ИСИП
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44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) Количество мест  - 25

Специализация: Информационные системы и программирование (на базе 9 класса)
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№ п/п Фамилия Имя Отчество

Средний 

балл 

аттестата

Дата подачи 

заявления

Оригинал/   

копия
Доп.заявление

количество оригиналов

1 Павлова Карина Андреевна 4,29 25.06.2025 копия

2 Дудина Елена Игоревна 4,84 30.06.2025 копия СПИЛС,ДИЗАЙН(БЮДЖ)

3 Вяткина Линда Викторовна 4,74 24.06.2025 копия СПИЛС, ИСИП, ДИЗАЙН

4 Тютина Ксения Андреевна 4,58 24.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

5 Бестужев Сергей Романович 4,54 25.06.2025 копия

6 Бессонова Виктория Николаевна 4,5 26.06.2025 копия

7 Кейдер Марина Владимировна 4,47 26.06.2025 Оригинал
8 Кезик Алёна Алексеевна 4,47 27.06.2025 копия СПИЛС, ИСИП, ДИЗАЙН

9 Монгуш Мила Чойгановна 4,44 23.06.2025 копия

10 Ганихина Лидия Романовна 4,4 01.07.2025 оригинал ПО

11 Курёнышев Тимофей Андреевич 4,4 01.07.2025 копия

12 Костина Елизавета Александровна 4,4 01.07.2025 оригинал

13 Белая Яна Владиславовна 4,35 24.06.2025 копия

14 Вилисова Анна Александровна 4,35 26.06.2025 копия

15 Миллер Ангелина Алексеевна 4,35 27.06.2025 копия

16 Иванцов Лев Евгеньевич 4,33 26.06.2025 копия ИСИП

17 Гаим Эмилия Александровна 4,3 27.06.2025 копия

18 Черных Валерия Олеговна 4,26 23.06.2025 копия

19 Самбуров Михаил Сергеевич 4,25 23.06.2025 копия

20 Птицын Максим Дмитриевич 4,22 27.06.2025 копия

21 Волкова Полина Юрьевна 4,22 27.06.2025 копия СПИЛС

22 Пилипенко Анастасия Дмитриевна 4,21 30.06.2025 копия

23 Белая Татьяна Владиславовна 4,2 24.06.2025 копия

24 Ситникова Александра Александровна 4,18 30.06.2025 оригинал ЮРИСТ

25 Молоканова Дарина Андреевич 4,16 26.06.2025 копия

26 Чепкасов Владимир Васильевич 4,15 26.06.2025 копия ИСИП,ОИБАС,ОИСИР

27 Мехтиева Софья Гамлетовна 4,11 26.06.2025 копия СПИЛС

28 Набеева Александра Васильевна 4,1 24.06.2025 копия

29 Кужугет Богдана Каадыр-ооловна 4,05 27.06.2025 копия ИСИП

30 Литвиненко Виктория Алексеевна 4,05 30.06.2025 копия

31 Ильиных Константин Викторович 4,05 01.07.2025 копия СПИЛС

32 Прадедова Ангелина Сергеевна 4 30.06.2025 копия СПИЛС

33 Тюрюханова Анна Романовна 3,94 27.06.2025 копия

34 Астахова Элеонора Ильинична 3,9 30.06.2025 копия

35 Аристов Вячеслав Максимович 3,9 30.06.2025 копия

36 Белан Кирилл Алексеевич 3,9 01.07.2025 оригинал АФК,СПИЛС

37 Гамм Анна Александровна 3,8 24.06.2025 копия ЮРИСТ, ОИСИР, ИСИП

38 Сапронова Валерия Алексеевна 3,74 25.06.2025 копия

39 Маслов Павел Иванович 3,59 27.06.2025 копия
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21.02.19 Землеустройство (на базе 9 класса), количество мест 25





№ п/п

1 Фамилия Имя Отчество

Средний 

балл 

аттестата

Дата подачи 

заявления

Оригинал/   

копия
Доп.заявление

количество оригиналов

1 Намчыл-оол Айыжы Владиславович 3,78 24.06.2025 копия

2 Леонова Елизавета Николаевна 5 27.06.2025 копия

3 Тарасов Кирилл Анатольевич 4,75 30.06.2025 копия

4 Вяткина Линда Викторовна 4,74 24.06.2025 копия СПИЛС, ЗЕМЛЯ, ДИЗАЙН

5 Коробова Арина Романовна 4,74 26.06.2025 копия ОИБАС,ОИСИР

6 Воробьев Иван Владимирович 4,69 27.06.2025 копия

7 Ногтев Степан Вячеславович 4,68 27.06.2025 копия

8 Сувакпит Орансай Омаковна 4,67 30.06.2025 копия ОИБАС

7 Малыгин Степан Сергеевич 4,56 01.07.2025 копия

8 Шмыков Ярослав Дмитриевич 4,55 30.06.2025 копия

9 Юдина Дарья Владимировна 4,55 30.06.2025 копия

10 Логвиненко Ярослав Игоревич 4,55 01.07.2025 оригинал

11 Петровцев Эдуард Евгеньевич 4,53 01.07.2025 копия

12 Кезик Алёна Алексеевна 4,47 27.06.2025 копия ЗЕМЛЯ,СПИЛС,ДИЗАЙН(БЮДЖ)

13 Дружинин Кирилл Владимирович 4,47 30.06.2025 копия ОИБАС

14 Овчинников Денис Максимович 4,4 26.06.2025 копия ОИБАС

15 Берзух Алиса Геннадьевна 4,40 30.06.2025 копия ПО,ОИБАС

16 Строганов Тимофей Павлович 4,39 30.06.2025 копия

17 Литвинов Александр Андреевич 4,39 30.06.2025 копия

18 Антонов Дмитрий Алексеевич 4,39 01.07.2025 копия ОИБАС, ОИСИР

19 Шахматова Дарина Руслановна 4,35 26.06.2025 оригинал

20 Быстров Роман Русланович 4,35 30.06.2026 копия ОИСИР

21 Сорокин Степан Денисович 4,35 01.07.2025 копия

22 Иванцов Лев Евгеньевич 4,33 26.06.2025 копия ЗЕМЛЯ

23 Статьёва Светлана Алексеевна 4,33 30.06.2025 копия ОИБАС,ОИСИР

24 Арзиани Арина Юрьевна 4,32 30.06.2025 копия

25 Емельянов Тимофей Александрович 4,32 01.07.2025 копия

26 Пашнин Илья Алексеевич 4,3 23.06.2025 копия

27 Шеянов Ярослав Егорович 4,3 26.06.2025 копия ОИБАС

28 Никулина Агата Александровна 4,26 26.06.2025 оригинал ДИЗАЙН (БЮДЖ)

29 Негуляева Арина Максимовна 4,25 23.06.2025 копия

30 Невзоров Алексей Андреевич 4,25 30.06.2025 копия

31 Буйкина Анастасия Александровна 4,21 25.06.2025 копия ОИБАС

32 Алексеев Кирилл Павлович 4,20 27.06.2025 копия ОИСИР

33 Чепкасов Владимир Васильевич 4,15 26.06.2025 копия ЗЕМЛЯ,ОИБАС, ОИСИР

34 Давыдов Егор Алексеевич 4,13 20.06.2025 копия ОИБАС, АФК

35 Семигузова Валерия Петровна 4,13 24.06.2025 оригинал ДИЗАЙН (БЮДЖ)

36 Копылова Екатерина Алексеевна 4,11 24.06.2025 копия

37 Федулов Михаил Сергеевич 4,11 30.06.2025 оригинал ПО,ОИБАС

38 Кужугет Богдана Каадыр-ооловна 4,05 27.06.2025 копия ЗЕМЛЯ

39 Вернер Андрей Русланович 4 24.06.2025 копия

40 Гагарин Станислав Вячеславович 4 30.06.2025 копия

41 Погодин Кирилл Сергеевич 3,95 30.06.2025 копия

42 Егорова Алина Михайловна 3,94 23.06.2025 копия ОИБАС, ОИСИР

43 Головин Максим Иванович 3,9 01.07.2025 копия ОИБАС

44 Казинин Семён Сергеевич 3,89 26.06.2025 копия ОИБАС,ОИСИР

45 Корабаев Бактынур Абдусаидович 3,88 23.06.2025 копия ОИБАС

46 Кучеров Дмитрий Васильевич 3,85 27.06.2025 копия ОИБАС,ОИСИР

47 Федосеев Захар Сергеевич 3,83 24.06.2025 копия ОИБАС

48 Гамм Анна Александровна 3,8 24.06.2025 копия ЮРИСТ, ОИСИР, ЗЕМЛЯ

49 Хабаров Владислав Александрович 3,77 25.06.2025 копия ОИБАС, ОИСИР

50 Мордежов Денис Владимирович 3,71 23.06.2025 копия

51 Бикмухамедов Дмитрий Владимирович 3,71 23.06.2025 копия

52 Лепеева Татьяна Алексеевна 3,71 01.07.2025 копия ОИБАС, ОИСИР

53 Норка Александр Александрович 3,69 27.06.2025 копия

54 Лезерхофф Эрна Юрьевна 3,65 23.06.2025 копия ОИСИР

55 Шонина Даниэль Азатовна 3,63 20.06.2025 оригинал ОИСИР

56 Гусева Мария Александровна 3,63 30.06.2025 копия ОИБАС,ЮРИСП

57 Рубашенко Александр Евгеньевич 3,60 30.06.2025 копия ОИСИР

58 Фурманов Павел Петрович 3,58 30.06.2025 копия ОИБАС,ОИСИР

59 Козлов Сергей Евгеньевич 3,57 20.06.2025 оригинал ОИСИР, ОИБАС

60 Григорьев Денис Борисович 3,53 20.06.2025 копия

61 Зайцев Дмитрий Михайлович 3,53 01.07.2025 копия ОИБАС, ОИСИР

62 Измайлов Данил Александрович 3,52 01.07.2025 копия ОИСИР

63 Бушуев Кирилл Витальевич 3,47 26.06.2025 копия ОИБАС

64 Новоселов Иван Алексеевич 3,47 27.06.2025 копия ОИБАС

65 Ахрамкина Эвелина Романовна 3,45 30.06.2025 копия ОИБАС,ПО

66 Кузнецов Станислав Юрьевич 3,4 23.06.2025 копия

67 Вострикова Татьяна Сергеевна 3,38 25.06.2025 копия ЮРИСТ 

68 Чудинов Давид Денисович 3,36 01.07.2025 копия

69 Изгейм Иван Георгиевич 3,33 01.07.2025 копия ОИСИР
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09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 класса), количество мест-  50
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54.02.01 Дизайн(по отраслям) (на базе 9 класса), Количество мест - 25 Бюджет

№ п/п

1 Фамилия Имя Отчество

Средний 

балл 

аттестата

Дата подачи 

заявления

Оригинал/   

копия Доп.заявление

количество 

оригиналов
2 Шниткова София Егоровна 5 01.07.2025 копия

3 Семенихина Ксения Александровна 4,88 26.06.2025 копия

4 Дудина Елена Игоревна 4,84 30.06.2025 копия СПИЛС,ЗЕМЛЯ

5 Вяткина Линда Викторовна 4,74 24.06.2025 копия СПИЛС, ЗЕМЛЯ, ИСИП

6 Кузьменко Дарья Олеговна 4,74 30.06.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ)

7 Храбрых Карина Андреевна 4,71 25.06.2025 копия

8 Левинас Евгения Евгеньевна 4,65 25.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

9 Сахран Вероника Алексеевна 4,65 30.06.2025 копия

10 Баданова Тандалай Аржановна 4,61 27.06.2025 копия СПИЛС ДИЗАЙН(ПЛАТ)

11 Антоненко Валерия Викторовна 4,61 30.06.2025 копия

12 Тютина Ксения Андреевна 4,58 24.06.2025 копия ЗЕМЛЯ

13 Яковлева Екатерина Сергеевна 4,58 26.06.2025 копия АФК

14 Кошкарева Кира Сергеевна 4,57 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

15 Мельникова Валерия Константиновна 4,57 30.06.2025 копия

16 Кузьмина Эмилия Николаевна 4,56 23.06.2025 копия

17 Жарикова Ульяна Владимировна 4,55 01.07.2025 копия

18 Чернова Анастасия Дмитриевна 4,53 30.06.2025 копия

19 Теремкова Виктория Владимировна 4,50 27.06.2025 копия

20 Кезик Алёна Алексеевна 4,47 27.06.2025 копия ЗЕМЛЯ,СПИЛС,ИСИП

21 Ликонцева Ника Евгеньевна 4,47 27.06.2025 копия ЮРИСП,ДИЗАЙН(ПЛАТ)

22 Мусихина Варвара Александровна 4,47 01.07.2025 копия

23 Моросягина Милана Максимовна 4,45 27.06.2025 копия

24 Яковенко Таисия Николаевна 4,43 25.06.2025 оригинал ДИЗАЙН (ПЛАТ)

25 Виноградова Анастасия Александровна 4,35 23.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

26 Петляк Дарья Николаевна 4,35 01.07.2025 копия СПИЛС,ДИЗАЙН(ПЛАТ)

27 Гусева София Андреевна 4,33 25.06.2025 копия

28 Рузанова Дарья Алексеевна 4,33 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ)

29 Александрова Алиса Юрьевна 4,32 01.07.2025 копия

30 Жукова Ульяна Александровна 4,30 24.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

31 Канаева Виктория Романовна 4,3 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ)

32 Данилкина Елизавета Михайловна 4,29 26.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

33 Луцаева Виктория Владимировна 4,29 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ), ЮРИСП

34 Боброва Алёна Евгеньевна 4,28 01.07.2025 копия СПИЛС,ДИЗАЙН(ПЛАТ)

35 Ходзицкая Карина Алексеевна 4,26 26.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

36 Никулина Агата Александровна 4,26 26.06.2025 оригинал ИСИП

37 Кознова Анна Валерьевна 4,24 24.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

38 Александрова Ксения Викторовна 4,24 30.06.2025 копия СПИЛС

39 Гончарова Екатерина Святославовна 4,17 30.06.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ)

40 Слободян Ульяна Романовна 4,17 01.07.2025 копия

41 Игошкина Анастасия Олеговна 4,15 25.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

42 Синицина Мария Сергеевна 4,15 30.06.2025 копия

43 Береговая Ирина Васильевна 4,15 30.06.2025 копия

44 Берш Дарина Ильинична 4,15 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ)

45 Семигузова Валерия Петровна 4,13 24.06.2025 оригинал ИСИП

46 Тарасова Анна Евгеньевна 4,11 30.06.2025 оригинал ДИЗАЙН(ПЛАТ)

47 Станкевич Лика Витальевна 4,05 26.06.2025 копия СПИЛС

48 Мальгина Арина Максимовна 4,05 01.07.2025 оригинал

49 Костина Екатерина Андреевна 4 24.06.2025 оригинал СПИЛС

50 Савастеева Дарья Евгеньевна 4 26.06.2025 копия

51 Зарянская Маргарита Вячеславовна 4,00 27.06.2025 копия

52 Тихонова Алёна Олеговна 4 27.06.2025 копия

53 Вахрушева Варвара Алексеевна 4 30.06.2025 копия

54 Вощенко Виктория Вадимовна 4 30.06.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ)

55 Вовк Анастасия Александровна 4 01.07.2025 оригинал СПИЛС

56 Меньшанова Виктория Снргеевна 3,95 26.06.2025 копия

57 Черных Варвара Ивановна 3,95 01.07.2025 копия

58 Зуев Богдан Павлович 3,95 01.07.2025 оригинал ДИЗАЙН(ПЛАТ)

59 Паршина Валерия Максимовна 3,9 26.06.2025 копия

60 Панченко Валерий Викторович 3,9 27.06.2025 копия СПИЛС

61 Казанцева Софья Алексеевна 3,89 24.06.2025 копия

62 Ашпина Анастасия Андреевна 3,85 25.06.2025 копия

63 Адаменко Карина Александровна 3,85 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

64 Сорокина Алина Николаевна 3,81 23.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

65 Шишкин Андрей Андреевич 3,80 01.07.2025 оригинал ОИСИР 

66 Самсонова Валерия Владимировна 3,78 23.06.2025 копия

67 Голосова Марина Матвеевна 3,76 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

68 Цвыкова Елизавета Алексеевна 3,75 20.06.2025 копия

69 Муштекенова Софья Саятовна 3,67 26.06.2025 копия ДИЗАЙН (ПЛАТ)

70 Булычева Анастасия Сергеевна 3,61 24.06.2025 копия

71 Захарчук Софья Александровна 3,58 27.06.2025 оригтнал Дизайн (ПЛАТ),ОИСИР

72 Князева Полина Вадимовна 3,57 30.06.2025 копия

73 Данилова Аврора Сергеевна 3,53 24.06.2025 оригинал СПИЛС, ОИСИР

74 Ержанина Елизавета Евгеньевна 3,42 20.06.2025 оригинал ОИСИР 
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40.02.04 Юриспруденция (на базе 9 класса), количество мест - 25 ПЛАТНО

№ п/п Фамилия Имя Отчество

Средний 

балл 

аттестата

Дата подачи 

заявления

Оригинал/   

копия
Доп.заявление

количество оригиналов

1 Козлова Елизавета Евгеньевна 4,50 27.06.2025 копия

2 Кузнецова Дарья Владимировна 4,70 24.06.2025 оригинал

3 Лазарева Марина Владимировна 4,57 27.06.2025 копия

4 Деринг Анна Сергеевна 4,56 01.07.2025 копия

5 Иганус Алина Александровна 4,52 30.06.2025 копия

6 Калашникова Дарья Сергеевна 4,50 26.06.2025 оригинал ОИБАС

7 Ликонцева Ника Евгеньевна 4,47 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ),ДИЗАЙН(ПЛАТ)

8 Шиверкина София Юрьевна 4,42 26.06.2025 копия

9 Бондаренко Алина Андреевна 4,38 30.06.2025 копия

10 Кузнецова Дарья Олеговна 4,37 25.06.2025 копия

11 Синнер Анна Сергеевна 4,35 26.06.2025 копия ОИБАС

12 Санникова Дарья Николаевна 4,35 30.06.2025 копия

13 Денисов Матвей Владимирович 4,32 23.06.2025 копия

14 Стребкова Ульяна Николаевна 4,30 30.06.2025 копия

15 Луцаева Виктория Владимировна 4,29 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(ПЛАТ), ДИЗАЙН(БЮДЖ)

16 Подоплелова Анастасия Николаевна 4,25 20.06.2025 копия

17 Мариничева Амалия Игоревна 4,25 01.07.2025 копия

18 Пустогачева Алёна Николаевна 4,24 30.06.2025 копия

19 Романенко Дарья Евгеньевна 4,22 26.06.2025 копия

20 Жиганская Ксения Константиновна 4,20 26.06.2025 копия

21 Ситникова Александра Александровна 4,18 30.06.2025 оригинал ЗЕМЛЯ

22 Бологова Елизавета Дмитриевна 4,11 06.27.2025 копия

23 Норьева Марина Сергеевна 4,10 27.06.2025 оригинал

24 Монгуш Херелмаа Ховалыговна 4,05 26.05.2025 оригинал

25 Норбу Найдана Маратовна 3,95 27.06.2025 копия

26 Кашлаев Руслан Раджабович 3,88 30.06.2025 копия ОИБАС

27 Фарахутдинова Ирина Александровна 3,84 25.06.2025 копия

28 Гамм Анна Александровна 3,8 24.06.2025 копия ЗЕМЛЯ, ОИСИР, ИСИП

29 Кляйн Дарья Владимировна 3,76 30.06.2025 копия

30 Шнайдер Валерия Александровна 3,75 20.06.2025 копия

31 Мельникова Полина Ивановна 3,67 26.06.2025 копия

32 Величкович Карина Алексеевна 3,65 27.06.2025 оригинал

33 Гусева Мария Александровна 3,63 30.06.2025 копия ОИБАС,ИСИП

34 Абдиразакова Сабрина Халимжоновна 3,47 27.06.2025 оригинал

35 Вострикова Татьяна Сергеевна 3,38 25.06.2025 копия ИСИП

36 Панкрац Егор Александрович 3,33 25.06.2025 оригинал
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54.02.01 Дизайн(по отраслям) (на базе 9 класса), Количество мест - 25 ПЛАТНО

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестатаДата подачи заявления

Оригинал/   

копия Доп.заявление количество оригиналов

1 Попова Александра Андреевна 4,83 24.06.2025 копия

2 Кузьменко Дарья Олеговна 4,74 30.06.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ)

3 Мезенцева Карина Эдуардовна 4,71 06.27.2025 копия СПИЛС

4 Левинас Евгения Евгеньевна 4,65 25.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

5 Баданова Тандалай Аржановна 4,61 27.06.2025 копия СПИЛС ДИЗАЙН(БЮДЖ)

6 Кошкарева Кира Сергеевна 4,57 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

7 Ликонцева Ника Евгеньевна 4,47 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ), ЮРИСП

8 Яковенко Таисия Николаевна 4,43 25.06.2025 оригинал ДИЗАЙН (БЮДЖ)

9 Виноградова Анастасия Александровна 4,35 23.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

10 Петляк Дарья Николаевна 4,35 01.07.2025 копия СПИЛС,ДИЗАЙН(ПЛАТ)

11 Рузанова Дарья Алексеевна 4,33 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ)

12 Жукова Ульяна Александровна 4,30 24.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

13 Канаева Виктория Романовна 4,3 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ)

14 Данилкина Елизавета Михайловна 4,29 26.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

15 Луцаева Виктория Владимировна 4,29 01.07.2025 копия ЮРИСП, ДИЗАЙН(БЮДЖ)

16 Боброва Алёна Евгеньевна 4,28 01.07.2025 копия СПИЛС,ДИЗАЙН(БЮДЖ)

17 Ходзицкая Карина Алексеевна 4,26 26.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

18 Кознова Анна Валерьевна 4,24 24.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

19 Гончарова Екатерина Святославовна 4,17 30.06.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ)

20 Игошкина Анастасия Олеговна 4,15 25.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

21 Берш Дарина Ильинична 4,15 01.07.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ)

22 Тарасова Анна Евгеньевна 4,11 30.06.2025 оригинал ДИЗАЙН(БЮДЖ)

23 Вощенко Виктория Вадимовна 4 30.06.2025 копия ДИЗАЙН(БЮДЖ)

24 Зуев Богдан Павлович 3,95 01.07.2025 оригинал ДИЗАЙН(БЮДЖ)

25 Адаменко Карина Александровна 3,85 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (бюдж)

26 Пришвицына Владислава Алексеевна 3,82 23.06.2025 копия

27 Сорокина Алина Николаевна 3,81 23.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

28 Голосова Марина Матвеевна 3,76 27.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

29 Муштекенова Софья Саятовна 3,67 26.06.2025 копия ДИЗАЙН (БЮДЖ)

30 Захарчук Софья Александровна 3,58 27.06.2025 оригинал Дизайн (бюдж),ОИСИР

31 Ержанина Елизавета Евгеньевна 3,42 20.06.2025 оригинал ОИСИР

32

33

34

35

36

37

38
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49.02.02 Адаптивная физическая культура, количество мест - 25 (9 класс)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестатаДата подачи заявления

Оригинал/   

копия Доп.заявление

Бершауэр Юлия Юрьевна 3,82 06.25.2025 копия

Редькин Ярослав Дмитриевич 4,05 01.07.2025 копия

1 Есин Иван Дмитриевич 3,5 23.06.2025 копия

2 Бильдер Вероника Николаевна 4,62 26.06.2025 оригинал

3 Яковлева Екатерина Сергеевна 4,58 26.06.2025 копия Дизайн (бюдж)

4 Арина Романовна 4,53 30.06.2025 оригинал

5 Колотвинова Алина Алексеевна 4,43 25.06.2025 оригинал

6 Акимова Анастасия Сергеевна 4,33 01.07.2025 оригинал

7 Чуркина Анфиса Павловна 4,22 23.06.2025 оригинал 

8 Вакулин Алексей Алексеевич 4,14 26.06.2025 копия

9 Давыдов Егор Алексеевич 4,13 20.06.2025 копия ОИБАС, ИСИП

10 Берникова Маргарита Константиновна 4,05 24.06.2025 копия

11 Лопатин Арсений Константинович 3,94 30.06.2025 копия

12 Скоринская Карина Николаевна 3,90 30.06.2025 оригинал

13 Белан Кирилл Алексеевич 3,9 01.07.2025 оригинал АФК,СПИЛС

14 Шумихин Арсений Олегович 3,86 27.06.2025 копия

15 Молчанова Полина Константиновна 3,85 27.06.2025 копия

16 Гаммель Екатерина Александровна 3,84 30.06.2025 копия

17 Аверкина Екатерина Константиновна 3,82 30.06.2025 копия

18 Сапронова Арина Артёмовна 3,75 27.06.2025 копия

19 Шагин Дмитрий Евгеньевич 3,35 30.06.2025 копия
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10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем (на базе 9 класса), количество мест - 25
№ п/п

1

Фамилия Имя Отчество

Средний 

балл 

аттестата

Дата подачи 

заявления

Оригинал/   

копия
Доп.заявление

количество оригиналов

2 Коробова Арина Романовна 4,74 26.06.2025 копия ОИСИР, ИСИП

3 Сувакпит Орансай Омаковна 4,67 30.06.2025 копия ИСИП

4 Родина Анастасия Юрьевна 4,53 01.07.2025 копия

5 Сидорова Дарья Максимовна 4,5 27.06.2025 копия

3 Калашникова Дарья Сергеевна 4,50 26.06.2025 оригинал ЮРИСП

4 Дружинин Кирилл Владимирович 4,47 30.06.2025 копия ИСИП

5 Куксина Алёна Сергеевна 4,45 25.06.2025 копия

6 Стафеева Дарья Дмитриевна 4,42 30.06.2025 копия ОИСИР,ПО

7 Овчинников Денис Максимович 4,4 26.06.2025 копия ИСИП

8 Берзух Алиса Геннадьевна 4,40 30.06.2025 копия ПО,ИСИП

9 Антонов Дмитрий Алексеевич 4,39 01.07.2025 копия ИСИП,ОИСИР

10 Постникова Диана Константиновна 4,37 26.06.2025 оригинал

11 Дида Константин Евгеньевич 4,37 27.06.2025 копия

12 Синнер Анна Сергеевна 4,35 26.06.2025 копия Юрисп

13 Статьёва Светлана Алексеевна 4,33 30.06.2025 копия ОИСИР,ИСИП

14 Шеянов Ярослав Егорович 4,3 26.06.2025 копия ИСИП

15 Леонович Всеволод Максимович 4,25 30.06.2025 копия

16 Федосеев Захар Никитич 4,24 01.07.2025 копия

17 Буйкина Анастасия Александровна 4,21 25.06.2025 копия ИСИП

19 Рашидов Руслан Рашадович 4,18 30.06.2025 копия

20 Чепкасов Владимир Васильевич 4,15 26.06.2025 копия ОИСИР, ИСИП, ЗЕМЛЯ

21 Давыдов Егор Алексеевич 4,13 20.06.2025 копия АФК, ИСИП

22 Федулов Михаил Сергеевич 4,11 30.06.2025 оригинал ИСИП,ПО

23 Аллерт Наталья Васильевна 4 01.07.2025 копия

24 Егорова Алина Михайловна 3,94 23.06.2025 копия ИСИП, ОИСИР

25 Седых Артемий Максимович 3,9 30.06.2025 копия

26 Головин Максим Иванович 3,9 01.07.2025 копия ИСИП

27 Казинин Семён Сергеевич 3,89 26.06.2025 копия ИСИП, ОИСИР

28 Корабаев Бактынур Абдусаидович 3,88 23.06.2025 копия ИСИП

29 Кашлаев Руслан Раджабович 3,88 30.06.2025 копия ЮРИСП

30 Кучеров Дмитрий Васильевич 3,85 27.06.2025 копия ИСИП, ОИСИР

31 Федосеев Захар Сергеевич 3,83 24.06.2025 копия ИСИП

32 Хабаров Владислав Александрович 3,77 25.06.2025 копия ИСИП, ОИСИР

33 Лепеева Татьяна Алексеевна 3,71 01.07.2025 копия ИСИП, ОИСИР

34 Рочев Роман Владимирович 3,67 23.06.2025 копия

35 Гусева Мария Александровна 3,63 30.06.2025 копия ЮРИСП,ИСИП

36 Фурманов Павел Петрович 3,58 30.06.2025 копия ИСИП,ОИСИР

37 Козлов Сергей Евгеньевич 3,57 20.06.2025 оригинал  ОИСИР, ИСИП

38 Кондратьев Данил Вадимович 3,55 20.06.2025 копия ОИСИР



39 Тищенко Максим Андреевич 3,53 27.06.2025 оригинал

40 Зайцев Дмитрий Михайлович 3,53 01.07.2025 копия ИСИП, ОИСИР

41 Бушуев Кирилл Витальевич 3,47 26.06.2025 копия ИСИП

42 Новоселов Иван Алексеевич 3,47 27.06.2025 копия ИСИП

43 Ахрамкина Эвелина Романовна 3,45 30.06.2025 копия ИСИП,ПО

44 Сысина Светлана Андреевна 3,45 01.07.2025 копия
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09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов (на базе 9 класса), количество мест - 25

№ п/п

1

Фамилия Имя Отчество

Средний 

балл 

аттестата

Дата подачи 

заявления

Оригинал/   

копия
Доп.заявление

количество оригиналов

2 Сакун Станислав Вячеславович 3,89 20.06.2025 оригинал

3 Казьмирова Татьяна Олеговна 3,76 24.06.2025 копия

4 Коробова Арина Романовна 4,74 26.06.2025 копия ОИБАС, ИСИП

5 Экснер Евгения Александровна 4,72 27.06.2025 копия

6 Григорьев Максим Михайлович 4,71 25.06.2025 копия

7 Делбиш Даржай Саадакович 4,50 23.06.2025 копия 

8 Стафеева Дарья Дмитриевна 4,42 30.06.2025 копия ОИБАС,ПО



9 Засыпкин Георгий Константинович 4,41 26.06.2025 оригинал

10 Антонов Дмитрий Алексеевич 4,39 01.07.2025 копия ИСИП,ОИБАС

11 Лаврик Софья Николаевна 4,37 01.07.2025 копия

12 Быстров Роман Русланович 4,35 30.06.2026 копия ИСИП

13 Статьёва Светлана Алексеевна 4,33 30.06.2025 копия ОИБАС,ИСИП

14 Еронина Виктория Юрьевна 4,31 30.06.2025 копия

15 Алексеев Кирилл Павлович 4,20 27.06.2025 копия ИСИП

16 Чепкасов Владимир Васильевич 4,15 26.06.2025 копия ИСИП,ЗЕМЛЯ,ОИБАС

17 Приходько Виктория Викторовна 4,12 27.06.2025 копия СПИЛС

18 Недовесова Альбина Владимировна 4,11 01.07.2025 оригинал

19 Ланина Руслана Владимировна 4,10 01.07.2025 копия

20 Белых Яна Сергеевна 4,06 26.06.2025 копия

21 Егорова Алина Михайловна 3,94 23.06.2025 копия ОИБАС, ИСИП

22 Кобцев Семён Дмитриевич 3,90 27.06.2025 оригинал ПО ИСИП

23 Бабичев Матвей Алексеевич 3,9 01.07.2025 оригинал

24 Казинин Семён Сергеевич 3,89 26.06.2025 копия ИСИП,ОИБАС

25 Статуев Артём Русланович 3,89 30.06.2025 копия

26 Кучеров Дмитрий Васильевич 3,85 27.06.2025 копия ИСИП, ОИБАС

27 Гамм Анна Александровна 3,8 24.06.2025 копия ЗЕМЛЯ, ЮРИСТ, ИСИП

28 Шишкин Андрей Андреевич 3,80 01.07.2025 оригинал ДИЗАЙН(БЮДЖ)

29 Степовая Арина Антоновна 3,79 20.06.2025 оригинал СПИЛС

30 Аксентиев Матвей Евгеньевич 3,78 27.06.2025 оригинал

31 Хабаров Владислав Александрович 3,77 25.06.2025 копия ИСИП, ОИБАС

32 Глухова Александра Александровна 3,72 23.06.2025 копия

33 Лепеева Татьяна Алексеевна 3,71 01.07.2025 копия ИСИП, ОИБАС

34 Лезерхофф Эрна Юрьевна 3,65 23.06.2025 копия ИСИП

35 Шонина Даниэль Азатовна 3,63 20.06.2025 оригинал ИСИП

36 Рубашенко Александр Евгеньевич 3,60 30.06.2025 копия ИСИП

37 Захарчук Софья Александровна 3,58 27.06.2025 оригтнал Дизайн (бюдж)ДИЗАЙН(ПЛАТ)

38 Фурманов Павел Петрович 3,58 30.06.2025 копия ИСИП,ОИБАС

39 Козлов Сергей Евгеньевич 3,57 20.06.2025 оригинал ИСИП, ОИБАС

40 Данилова Аврора Сергеевна 3,53 24.06.2025 оригинал СПИЛС, ДИЗАЙН (БЮДЖ.)

41 Зайцев Дмитрий Михайлович 3,53 01.07.2025 копия ИСИП, ОИБАС

42 Измайлов Данил Александрович 3,52 01.07.2025 копия ИСИП

43 Ержанина Елизавета Евгеньевна 3,42 20.06.2025 оригинал Дизайн (бюдж)

44 Изгейм Иван Георгиевич 3,33 01.07.2025 копия ИСИП
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Оригинал первоочередное преимущественное образов. СертификатРЕЙТИНГ  на 01.06.2025



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
 копия Доп.заявление количество 

оригиналов
1 Машатин Дмитрий Вениаминович 4.79 7/1/2025 копия
2 Шамрай Владимир Васильевич 4.40 7/1/2025 копия ЗЕМЛЯ
3 Поломошина Елизавета Антоновна 4.31 6/30/2025 копия
4 Колесников Артём Юрьевич 4.27 7/1/2025 копия
5 Шишов Данил Александрович 4.15 6/27/2025 копия
6 Маршал Артемий Александрович 4.15 6/27/2025 копия
7 Легостаев Алексей Андреевич 4.11 7/1/2025 Оригинал
8 Фахрисламова Юлия Равильевна 3.62 7/1/2025 оригинал ОИСИР, ЗЕМЛЯ
9 Кондратьев Данил Вадимович 3.55 6/20/2025 копия ОИСИР
10 Иванов Никита Сергеевич 3.50 6/30/2025 копия

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем (на базе 11 
класса), количество мест - 25



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
 копия Доп.заявление количество 

оригиналов
Кононова Александра Николаевна 4.95 6/26/2025 копия
Москвина Кристина Леонидовна 4.57 6/23/2015 копия ОИСИР 
Киценко Анастасия Александровна 4.15 6/30/2025 копия
Хлестунова Екатерина Игоревна 3.53 6/26/2025 копия

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) Количество мест  - 25 Специализация: Информационные системы и программирование (на базе 11 класса)



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
 копия Доп.заявление количество 

оригиналов
1 Макаров Михаил Станиславович 4.71 7/1/2025 оригинал
2 Кузнецова Валерия Викторовна 4.88 6/23/2025 копия
3 Москвина Кристина Леонидовна 4.57 6/23/2025 копия ПО 
4 Сокорутова Злата Александровна 4.40 6/30/2025 копия
5 Кобяковская Софья Андреевна 4.33 6/30/2025 копия
6 Пирогов Александр Сергеевич 4.30 6/30/2025 Оригинал 
7 Иргит Айда-Сай Муратовна 4.27 7/1/2025 копия
8 Постоленко Алина Андреевна 4.26 6/27/2025 копия
9 Фахрисламова Юлия Равильевна 3.62 7/1/2025 оригинал ЗЕМЛЯ, ОИБАС
10 Кондратьев Данил Вадимович 3.55 6/20/2025 копия ОИБАС
11
12

09.01.03  Оператор информационных систем и ресурсов (на базе 11 класса), количество мест- 25
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21.0
2.19 
№ п/п количество 

оригиналов

1 Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
 копия Доп.заявление

2 Шифельбайн София Романовна 4.6 6/30/2025 копия
3 Хмелевских Виктория Ринатовна 4.43 6/30/2025 копия
4 Шамрай Владимир Васильевич 4.40 7/1/2025 копия ОИБАС
5 Буданов Богдан Николаевич 4.13 6/23/2025 копия
7 Оюн Санчай Казимирович 3.88 6/25/2025 копия
8 Фахрисламова Юлия Равильевна 3.62 7/1/2025 оригинал ОИСИР, ОИБАС
9
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2.02 

 Доп.заявление количество 
оригиналов

1 Фамилия Имя Отчество Средний 
балл Оценка за  экзамен Дата 

подачи Оригинал/копия
2 Кижаева Татьяна Геннадьевна 4.29 6/26/2027 копия
3 Емельянова Ольга Николаевна 4.06 6/20/2025 оригинал 
4 Фёдоров Данил Викторович 4.05 6/27/2025 копия
5
6
7
8
9
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40.02.04 Юриспруденция (на базе 11 класса), количество мест - 15  ЗАОЧНОЕ
количество 
оригиналов

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копия Доп.заявление

1 Шифельбайн София Романовна 4.6 6/30/2025 копия
2 Роговская Дарья Михайловна 4.43 7/1/2025 копия
3 Коновалов Владислав Михайлович 4.20 6/26/2025 копия
4 Шамаев Андрей Анатольевич 4.07 6/24/2025 Оригинал
5 Селютина Алина Вячеслововна 4.05 6/24/2025 копия
6 Черепанов Евгений Сергеевич 3.71 6/26/2025 копия
7 Шестернин Михаил Васильевич 3.41 6/23/2025 копия
8 Шамаева Анна Олеговна 3.16 6/24/2025 Оригинал/  
9 Липатова Екатерина Олеговна 3.09 6/30/2025 оригинал
10 Голованова Екатерина Викторовна 3.06 6/24/2025 копия
11
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69

Количество мест 25
Подано заявлений

49.02.02 Адаптивная физическая культура, количество мест - 25 (11 класс)
количество 
оригиналов

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копия Доп.заявление

1
2 Кижаева Татьяна Геннадьевна 4.29 6/26/2025 копия
3 Емельянова Ольга Николаевна 4.06 6/20/2025 Оригинал
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25


